
 

 

POSTANOWIENIE NR 259/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Parzęczew 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Parzęczewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

259/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Forum Inicjatyw Twórczych w Parzęczewie, ul. Ozorkowska 

3, 95-045 Parzęczew: 

 

1. Małgorzata Anna Chmielecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzęczew 

2. Artur Tomasz Ciołkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Parzęczew 

3. Dorota Ewa Dominowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Byczyna 

4. Eliza Gabrysiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bibianów 

5. Sławomir Tomasz Kempiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Łódź 

6. Julia Urszula Soczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

7. Bogdan Sławomir Stańczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sulimy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Parzęczewie, ul. Parkowa 6, 95-045 

Parzęczew: 

 

1. Bogusława Anna Andrzejczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wielka Wieś 

2. Agnieszka Marzena Bedońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bibianów 

3. Maciej Bojarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parzęczew 

4. Jadwiga Henryka Ciołkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chrząstów Wielki 

5. Zbigniew Stanisław Grad, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

6. Dorota Klimczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parzęczew 

7. Karolina Alicja Stechni, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Księstwo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Wiejski Ośrodek Kultury w Śniatowej, Śniatowa 19, 95-045 

Parzęczew: 

 

1. Ewa Andrzejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Parzęczew 

2. Andrzej Bogdan Antczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borszyn 

3. Alicja Czaplińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Różyce 

4. Doris Karolak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Poddębice 

5. Anna Łuczak-Borsiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

6. Jolanta Małgorzata Miszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Różyce 

7. Aneta Liliana Pietrusiak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Parzęczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Opolu, Opole 20, 95-

043 Leźnica Wielka: 

 

1. Małgorzata Jolanta Dańczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

2. Mateusz Frańczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skórka 

3. Joanna Krawczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Parzęczew 

4. Karolina Anna Marchewa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piaskowice 

5. Agnieszka Monika Rogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Parzęczew 

6. Patryk Stanisław Stańczyk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Sulimy 

7. Dorota Marianna Zajączkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Opole 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Garnizonowy w Leźnicy Wielkiej-Osiedle, Leźnica 

Wielka-Osiedle Bl. Nr 1, 95-043 Leźnica Wielka: 

 

1. Aleksandra Andrzejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kozikówka 

2. Joanna Magdalena Bartczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bibianów 

3. Małgorzata Bartczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

4. Marek Eugeniusz Borsiak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

5. Magdalena Beata Gortat, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Różyce 

6. Daria Śnieg, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Parzęczew 

7. Honorata Anna Zajączkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śliwniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Śliwnikach, Śliwniki 

3, 95-045 Parzęczew: 

 

1. Monika Katarzyna Antczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

2. Agnieszka Biesiada, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Ozorków 

3. Bożenna Zdzisława Góra, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Parzęczew 

4. Sylwester Laszkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ozorków 

5. Sabina Pastwińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Parzęczew 

6. Piotr Jan Pisera, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Śniatowa 

7. Kamil Krzysztof Stegliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śliwniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Chociszewie, Chociszew 40, 95-045 

Parzęczew: 

 

1. Agnieszka Sylwia Cicha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ozorków 

2. Mariola Elżbieta Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sokola Góra 

3. Marianna Julianna Jaranowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trojany 

4. Marek Adam Marchewka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ruda-Bugaj 

5. Zenona Grażyna Mroziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowalewice 

6. Igor Zając, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Poddębice 

7. Ewelina Angelika Zawadzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Parzęczew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Chociszewie, Chociszew 40, 95-045 

Parzęczew: 

 

1. Roman Bedoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bibianów 

2. Tomasz Bolesław Czarnecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kowalewice 

3. Małgorzata Józefa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chociszew 

4. Dominika Lubczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ozorków 

5. Ilona Pięgot, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Poddębice 

6. Ewa Patrycja Sęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kowalewice 

7. Ewa Marianna Tarnacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Orła 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej w Orłej, Orła 33, 95-073 

Grotniki: 

 

1. Krystian Cichy, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Powodów Trzeci 

2. Wiktor Edward Gieraga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śliwniki 

3. Aleksandra Józefa Janicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Parzęczew 

4. Krzysztof Marek Kawecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Orła 

5. Patrycja Zuzanna Łoszewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Orła 

6. Zbigniew Andrzej Rogowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Parzęczew 

7. Sylwia Joanna Sęk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kowalewice 

 

 


		2023-09-22T12:20:30+0000




